Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Нижнесуэтукская средняя школа»

ПРИКАЗ
(распоряжение)

«Об объявлении нерабочих дней»

В соответствии с требованиями Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020г.
№206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», на основании приказа
Управления образования администрации Ермаковского района от 27.03.2020г. №77-ОС «Об
объявлении нерабочих дней», в целях обеспечения охраны здоровья населения и
нераспространения новой коронавирусной инфекции (СОVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. установить для муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Нижнесуэтукская средняя школа» нерабочие дни с 28 марта 2020 года по 05 апреля 2020 года
с сохранением за работниками заработной платы.

2. В период, указанный в п.1, работникам учреждения необходимо повысить персональную
ответственность в условиях распространения коронавирусной инфекции (СОVID-19) и
соблюдать режим самоизоляции в домашних условиях.

3. На рабочем месте находится только руководитель учреждения (в телефоном режиме).
4. Перевести сторожей учреждения на круглосуточный график работы в период с 28 марта 2020

года по 05 апреля 2020 года.
5. Обеспечить всем работникам учреждения исполнение рекомендаций по профилактике новой

коронавирусной инфекции (СОVID-19), утвержденных приказом Управления
образования от 16.03.2020г. №69-ОС «О мерах по недопущению распространения
заболеваний, вызванных новым коронавирусом».

6. Обеспечить Махову Вадиму Валентиновичу, преподавателю-организатору ОБЖ,
проведение дополнительных инструктажей по требованиям пожарной безопасности и
охраны труда.

7. Установить ежедневное дежурство ответственных лиц.
8. Предоставление ежедневной информации ответственному дежурному Управления

образования о состоянии дел в учреждении возлагаю на себя.
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор учреждения
Руководитель ___ образования ____ ________________ _____Форсель О.В._____

должность подпись (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1

по ОКУД

по ОКПО 50327611

Номер документа Дата

01-08-47 27.03.2020